МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежде11нс

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Nt4 с. Катар-Юрт>►
{МБОУ «СОШ No4 с. Катар-Юрт>►)

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кlоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетнн йукьардешаран хьукмат

«КОТАР-ЮЬРТАРА №4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪ~ДЕШАРАН ШКОЛА>►
(МБЙХ «Котар-Йуьртара No4 йолу ИИШ»)

12.09.2025

ПРИКАЗ

с.Катар-Юрт

Об утверждении органа ученического

самоуправления «Альтаир»

№197-од

8 В целях создания модели ученического самоуправления, общественного

•

участия детей в жизни школы, развития у школьников управленческих и

организационных способностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет старшеклассников как орган ученического
самоуправления «Альтаир».
2. Создать школьное ученическое самоуправление (ШУС) в следующем
составе:

1.Каврнукаева Марьям Мусаевна - Президент школы - 11 класс;
2.Хамстханова Иман Магометовна - премьер-министр - 1 О класс;
3.Корнукаева Петимат Казбековна - министерство образования - 10 кл.;
4.Гермиханова Раяна Аслановна - министр творческого направления - 1 О кл.;
5.Хамзаева Мубарик Исаевна - министр интеллектуального напр-я - 1 О кл.;
6.Расаев Юсуп Рамзанович - министерство спорта - 8-б класс;
7.Хасуев Ахмед С-Селимович - министр информ~ц-го направл-я - 8-б кл.;
8.Хамстханов Ахмед Магометович -зам. министра информац. напр-я - 8-а кл.;
9.Ибрагимов М-Салях Тимурович - министерство печати - 8-а класс;
1 О.Гайрбекова Мата Алихановна - зам. министра печати - 8-б класс.
3. Назначить куратором Совета старшеклассников педагога-организатора
Гисаеву Залину Сайд-Селамовну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по воспит . ой работе Сайдаеву З.Х.

• t..~ОИ·МАРтА,;
• r ... -i~1rir. '/ЧР~":Ое,

.•. nCl~~-4 с11(4 i,ip"'~{.fo;._~
:'t-~~-r::,~ .~и•н. ;;,о •-f,A~
~ ~•~f.i .о~ 0~о ,о,.. ~
о ~ ~ _., - ~" о, г, ~

t:::::,r;s,2 ,,,, r...:d~~:1; .,_ • о~
д ~, ... '\ ~ . ~\~\/ о. 'l.t~

-c;Pw ... = 1 ;,:)J.,w :l',Ъ 1 ~о~ - ----~::;..~,..tо~-'7'-__;А.А.Хамстханова
с приказо&?:~Q.; q~ ~i~' ~~ ;gJш

А•~, ,i. '{t>1:, .(' •;•;'.7.;,...r,:;,& ,,,, ~g;J --~~"-.!..:: __ З.Х.Сайдаева
А • т~. • ~· !'J h.'ъ
•(~ ~ :У.оо~о_ -::-::-,/• ¼<::._~-~ •

-е:о.у.· .,~ 0'"~ни"• °",,,,,,~~-&-.. З.С-С.Гисаева
~- l>'U0)\1'1•,:4~,~
·•tiffi«rl r':'~~~
Jнзhэh t:f;:~
•li.trxr

В дело № 03-04 за 2025-2026 учебный год
Секретарь Мугаева М.А.

] 2.09.2025 r.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}